
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/11/2022 18:35 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 18 - 19/11/2022

Konkurencja 11 Mężczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi
18/11/2022 - 17:12 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 23.24 652 Q
2. Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 23.43 637 Q
3. Kuś Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 23.56 626 Q
4. Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków 23.68 617 Q
5. Zozulia Illia 08 Ósemka Oświęcim 23.81 607 Q
6. Hanf Szymon 03 AZS AGH Kraków 23.88 601 Q
7. Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 23.92 598 Q
8. Ślęczka Nataniel 05 Nika Sport Team Kraków 23.96 595 ?

Tumoian Kirill 04 Aquapark Plyazh Lviv 23.96 595 ?
10. Konieczny Mateusz 05 Nika Sport Team Kraków 24.09 586 R
11. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 24.37 566
12. Kmiecik Jakub 91 AZS AGH Kraków 24.62 549
13. Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 24.85 533
14. Strządała Jakub 04 Unia Oświęcim 24.88 532
15. Sciranka Ján 08 Diamond Swimming Club Prešov 24.91 530
16. Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 24.95 527
17. Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 25.12 516
18. Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 25.29 506
19. Regulski Maciej 04 Unia Oświęcim 25.38 501
20. Sarnat Szymon 06 Nika Sport Team Kraków 25.48 495
21. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 25.56 490

Olszowski Mikołaj 06 SMS Galicja Kraków 25.56 490
23. Kodlew Jakub 05 Juvenia Wrocław 25.68 483
24. Bekier Wiktor 08 Korona Swim Kielce 25.72 481
25. Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 25.87 473
26. Babraj Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 26.04 464
27. Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk. 26.20 455
28. Szymański Paweł 08 Korona 1919 Kraków 26.23 454
29. Sopko Branislav 04 Diamond Swimming Club Prešov 26.30 450
30. Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 26.37 446
31. Komka Peter 04 Diamond Swimming Club Prešov 26.59 435
32. Moryl Wojciech 02 AZS AGH Kraków 26.61 434
33. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 26.93 419
34. Bisaga Wojciech 06 Jasień Sucha Besk. 27.35 400
35. Wójcik Hubert 06 KS SMS Wieliczka 27.41 397
36. Plutecki Jakub 08 Olimpijczyk Kraków 27.42 397
37. Ryś Tymon 02 AZS AGH Kraków 27.72 384
38. Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 28.02 372
39. Tucharz Mikołaj 08 Korona 1919 Kraków 28.16 366
40. Wołpiuk Michał 08 Ósemka Oświęcim 28.40 357
41. Kapusta Eryk 08 Solne Miasto Wieliczka 28.43 356
42. Ryś Szymon 00 AZS AGH Kraków 28.48 354
43. Świętek Krzysztof 06 Jasień Sucha Besk. 28.51 353
44. Fengler Adam 08 SMS Galicja Kraków 28.83 341
45. Cygal Marcel 08 Korona 1919 Kraków 29.27 326
46. Linke Tomasz 08 SMS Galicja Kraków 29.65 314
47. Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Kraków 30.94 276
48. Osiecki Tymoteusz 08 Ósemka Oświęcim 32.60 236
49. Dziuba Bartosz 08 Korona 1919 Kraków 33.53 217
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 18 - 19/11/2022

Konkurencja 11, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje

Konkurencja 11 Mężczyzn, 50m dowolny 17 lat i starsi
18/11/2022 - 17:12 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 23.24 652 Q
2. Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 23.43 637 Q
3. Kuś Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 23.56 626 Q
4. Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków 23.68 617 Q
5. Hanf Szymon 03 AZS AGH Kraków 23.88 601 Q
6. Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 23.92 598 Q
7. Ślęczka Nataniel 05 Nika Sport Team Kraków 23.96 595 ?

Tumoian Kirill 04 Aquapark Plyazh Lviv 23.96 595 ?
9. Konieczny Mateusz 05 Nika Sport Team Kraków 24.09 586 R

10. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 24.37 566
11. Kmiecik Jakub 91 AZS AGH Kraków 24.62 549
12. Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 24.85 533
13. Strządała Jakub 04 Unia Oświęcim 24.88 532
14. Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 24.95 527
15. Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 25.12 516
16. Regulski Maciej 04 Unia Oświęcim 25.38 501
17. Kodlew Jakub 05 Juvenia Wrocław 25.68 483
18. Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk. 26.20 455
19. Sopko Branislav 04 Diamond Swimming Club Prešov 26.30 450
20. Komka Peter 04 Diamond Swimming Club Prešov 26.59 435
21. Moryl Wojciech 02 AZS AGH Kraków 26.61 434
22. Ryś Tymon 02 AZS AGH Kraków 27.72 384
23. Ryś Szymon 00 AZS AGH Kraków 28.48 354

Konkurencja 11 Chłopców, 50m dowolny 15 - 16 lat
18/11/2022 - 17:12 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 25.29 506
2. Sarnat Szymon 06 Nika Sport Team Kraków 25.48 495
3. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 25.56 490

Olszowski Mikołaj 06 SMS Galicja Kraków 25.56 490
5. Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 25.87 473
6. Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 26.37 446
7. Bisaga Wojciech 06 Jasień Sucha Besk. 27.35 400
8. Wójcik Hubert 06 KS SMS Wieliczka 27.41 397
9. Świętek Krzysztof 06 Jasień Sucha Besk. 28.51 353

Konkurencja 11 Chłopców, 50m dowolny 14 lat
18/11/2022 - 17:12 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Zozulia Illia 08 Ósemka Oświęcim 23.81 607 Q
2. Sciranka Ján 08 Diamond Swimming Club Prešov 24.91 530
3. Bekier Wiktor 08 Korona Swim Kielce 25.72 481
4. Babraj Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 26.04 464
5. Szymański Paweł 08 Korona 1919 Kraków 26.23 454
6. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 26.93 419
7. Plutecki Jakub 08 Olimpijczyk Kraków 27.42 397
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 18 - 19/11/2022

Konkurencja 11, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 28.02 372
9. Tucharz Mikołaj 08 Korona 1919 Kraków 28.16 366

10. Wołpiuk Michał 08 Ósemka Oświęcim 28.40 357
11. Kapusta Eryk 08 Solne Miasto Wieliczka 28.43 356
12. Fengler Adam 08 SMS Galicja Kraków 28.83 341
13. Cygal Marcel 08 Korona 1919 Kraków 29.27 326
14. Linke Tomasz 08 SMS Galicja Kraków 29.65 314
15. Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Kraków 30.94 276
16. Osiecki Tymoteusz 08 Ósemka Oświęcim 32.60 236
17. Dziuba Bartosz 08 Korona 1919 Kraków 33.53 217
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